
              
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “M. Manicone - F. Fiorentino” 
Via Papa Giovanni XXIII, 45 - 71018 VICO DEL GARGANO (FG) - tel.(0884) 991143 – fax 967084  

Cod. Mecc.: FGIC84100A - Cod . Fisc.: 93032440716 - C. U. UFLUV4 
E-mail: fgic84100a@istruzione.it  - fgic84100a@pec.istruzione.it  

 Sito Web www.icmanicone.gov.it  

         

 

          Vico del Gargano 30/08/2016 

 

All’ALBO ON LINE 
      AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

     Agli atti  

 
 

 

DETERMINA DI ASSEGNAZIONE DEL BONUS PREMIALE 

di cui ai commi da 126 a 130 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Vista    la legge 107/2015, art.1 commi da 126 a 130  

Vista la nota prot. n. 8546 del 9 giugno 2016 con la quale la Direzione Generale del 

MIUR - Dipartimento per la programmazione e gestione delle risorse umane, 

finanziarie e strumentali - ha disposto l’assegnazione della risorsa finalizzata di 

euro 26.182,26 (ventiseimilacentottantadue/26) per la valorizzazione del personale 

docente di ruolo per l’a.s. 2015/2016  

Vista la nota prot.8658 del 13 giugno 2016 con la quale la Direzione Generale del MIUR 

- Dipartimento per la programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e 

strumentali - ha precisato che la risorsa assegnata è da intendersi lordo stato 

 

 

DISPONE 

 

 

l'assegnazione della somma di euro 26.182,26 (ventiseimilacentottantadue/26) lordo stato a n. 25 

docenti di ruolo in servizio nel corrente a.s. 2015/2016 presso questa Istituzione Scolastica, come da 

elenco di seguito riportato: 
 

1. BISCOTTI ANGELA 
2. BISCOTTI LUIGI 
3. BOCCHETTI FRANCESCA 
4. CICCOMASCOLO ANNA MARIA 
5. CICCOMASOLO ASSUNTA  
6. COCO PICCOLO LIBERA 
7. DEL VISCIO ANTONELLA 
8. DI FINE TOMMASA 
9. DI PUMPO MARIA 

FGIC84100A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003367 - 30/08/2016 - C14 - Contabilità general - U

mailto:fgic84100a@istruzione.it
mailto:fggic84100a@pec.istruzione.it
http://www.quirinale.it/qrnw/statico/simboli/emblema/emble


10. DI SPALDRO STEFANIA 
11. FANIA ANTONIETTA 
12. FIORENTINO FRANCESCA 
13. GIARRIZZO FILOMENA 
14. IACOVONE MARIA TERESA 
15. LAMBRIOLA NUNZIATINA 
16. MANICONE ALDO 
17. MANZO VINCENZO 
18. MARTELLA ANNA RITA 
19. MIGLIONICO PIA LIBERA 
20. NOTARANGELO ANNAMARIA 
21. PAOLINO ADDOLORATA 
22. PELUSI DANIELA 
23. SANTOBUONO MARIA NICOLA 
24. TAVAGLIONE CRISTINA 
25. TOMAIUOLI ANGELA 

 

    

              Il Dirigente Scolastico 

          prof. Donatella Apruzzese 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 

 dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. n. 39/1993) 

FGIC84100A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003367 - 30/08/2016 - C14 - Contabilità general - U


